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OLDI - SOTDI SHARTNO]I ASI
J\b 6

<<24 >> 01. 2022vil G'allaorol sh.

5 - sonli DORIXONA Usmonov.K
I (tashkilot nomi va raxbarining F.I.O)

bunflan buyon matnda <Sotuvchi> deb ataluvchi faoliyatini amalga oshiruvchi bir tomondan va

< G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasi >
(buyurtmachi tashkilotning nomi) d,

bundan buyon <<Oluvchb> deb ataluvchi nomidan tashkilot raxbari

X.X.Saidov
(buyurtmachi tashkilot raxbarining F.I.O.)

ikkinchi tomondan quyidagilar to'g'risida ushbu shartnomani tuzishdi.

I. SHARTNOMA PREDMETI
<Sotuvchi> o'ziga tegishli mol-mulkni <Oluvchi> ning mulki hilib beradi, <oluvchi> esa mol-mulkning xaqi
to' la nga ndan keyin olish maj bu riyatin i oladi.
Mol-mulk to'g'risida ma,lumot: i

SPETSIFIKATSIYA

Haeaxar4H 0,5% 5x10

lri xnop 0,9% 100,0



2.1

', ',

II. SHARTNONIA BAXOSI

Shartnoma baxosi 36 000 138 so'm ( O'ttiz olti mitlion bir yuz o'ttiz sakkiz so'm ) so'mni tashkil kiladi

Shartnoma bo'yicha to'lovlar O'zbekiston Respublikasining N{illiy Valyutasi SO'NI da amalga oshiriladi.

III, TO'LOV ShARTLARI

Ushbu shartnoma bo'yicha to'lov oldindan 307o amalga oshiriladi,

IV. MAJBT]RIYATLARNING BAJARALISH TARTIBI VA NIUDDATI

4'1 <Oluvchi> <Sotuvchi>ning olinayotgan xar bir mol-mulk to'plami uchun oldintlan 30 7o to'lovni amalga oshiradi, qolgan 7020, maxsulotni
olgandan so'ng 10 kun ichida to'lab beriladi.

4.2 <Oluvchi> <<Sotuvchi>ning xisob raqamiga pul o'tkazilgandan so'ng, <Sotuvchi> <Oluvchi>ga mol-mulkni 5 ish kuni vaqt ichida berishi shart,
4.3 Shartnomaning amal qilish muddati:

G'aznachilik bo'linmasi tomonidan ro'yxatga olingandan so'ng qonuniy kuchga kirib,
<31> dekabr 2022-yilgacha amal qiladi.
4.4. Mazkur xo'jalik shartnomasining buyurtmachisi byud.jetdan.mablag' oluvchi tashkilot bo'lgan taqdirda, xo'jalik shartnomasi

O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligi yoki uning xududi! bo'linmatari tomonidan ro'yxatga olingandan keyin qonuniy kuchga
kirsan bo'lib xisoblanadi,

V. TARAFLARMAJBURIYI\TI

<Sotuvchi>> ning majburiyati:
5.1 Shartnoma ko'r'satilgan talablarga rioya qilgan xolda o'z vaqtida <Oluvchi> ga mol-mulkni berish;

5.2. Tegishli darajada sifatli maxsulot yuborilganligi to'g'risida bildirish (xabarnoma) olgandan so'ng sifatli bo'lmagan mol-mulkni 5 kun
ichida almashtirib berish yoki tlshbu shartnomaning 2-bandiga asosan sifatli bo'lmagan mol-mulk baxosini qaytarib berish.

<Oluvchir ning ma.jburiyatlar.i:
5.J. N{axsulotni olib xisob-faktura tuzgan xolda Ushbu shartnomada va qonun xu.j.jatlarida belgilangan tartibga, soniga, sifatiga qarab

muddatida maxsulotni qabul qilib olish. (yoki <Sotuvchi> tomonidan yetkazib beriladi, shartnoma shartidan kelib chiqqan xolda kerakjisi
tan lanadi)

5.4. Tegishli dara.iada sifati bo'lmagan mol-mulk kelib tushgani aniqlangandan keyin bu xaqda dalolatnoma yozilib,24 soat ichida sotuvchini
ogoxlantirish.

5.5 Nlol-mulkning baxosini ushbu shartnomada belgilangan tartibda va muddatda to'lash

VI . TARAFLARJAVOBGARI,IGI

6.1 Tovarlarni yetkazib berish muddatlari kechiktirib yuborilgan, to'tiq yetkazib berilmagan, ishlar bajarilmagan yoki xizmatlar
ko'rsatilmagan hollarda, tovar yetkazib beIuvchi (pudratchi) sotib oluvchiga (buyurtmachiga) kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyat
bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq buntla penyaning umumiy summasi yetkazib berilmagan tovarlar, bajarilmagan
ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar bahosining 50 foizidan oshib ketmasligi lozim. Penyani to'lash shartnoma majburiyatlarini buzgan tarafni
toVarlarni yetkazib berish muddatlarini kechiktirib yuborish, to'liq yetkazib bermaslik, ishlarni bajarmaslik yoki xizmatlarni ko'rsatmastik
oqibatida yetkazilgan zararni qoplashdan ozod etmaydi.

' 6.2. Agar yetkazib berilgan tovarlar sifati, assortimenti va navi bo'yicha standartlar, texnik shartlar, namunalarga (etalonlarga) qgnun
h'u.i,iatlarida yoki xo'.ialik shartnomasida belgilangan boshqa majburiy shartlarga mos kelmasa, sotib oluvchi (buyurtmachi) tovarlarni qabul
qilish hamda ularning haqini to'lashni lad etib. yetkazib beruvchidan sifati, assortimenti va nayi lozim t.lara.iada bo'lmagan tovarlar qiymatining
0'5 foizi miqdoriila,iarima undirib olishga, agar tovarlar haqi to'lab qo'yilgan bo'lsa, to'langan summani belgilangan tartibda qaytarishni talab
qilishga haqlidir' Sifati, assortimenti va navi lozim dara.jada bo'lmagan tovarlar yetkazib berganlik uchun jarima yetkazib beruvchidan aktseptsiz
tartibda undirib olinadi.

6'3 But bo'lmagan tovarlar yetkazib berilgan taqdirda sotib oluvchi (buyurtmachi):
tovarlalni butlab berishni talab qilishga haqli,
Yetkazib beruvchi sotib oluvchining (buyurtmachining) tatabini olgan paytdan boshlab o'n besh kunlik muddat ichida tovarlarni buflab

berishi shart.
Bundan buyon tovarlar butlab berilgunga qadar ularning haqini to'lashdan bosh tortishga, agar tovarlarning haqi to'lab qo'yilgan bo'lsa,

belgilangan tartibda to'langan summalar qaytar-ilishini talab qilishga haqli;
yetishmayotgan qismlar qiymatini qo'shgan holda, yetkazib beruvchidan but bo'lmagan tovarlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida.iarima

undirishga haqli.
Tovarlarni yetkazib beruvchi belgilangan muddatda tovarlarni butlab bermasa, sotib oluvchi (buyurtmachi) but bo'lmagan tovarlarni

qaytarib berishga hamda but bo'lmagan tovarlarni but tovarlarga almashtirishni talab qilishga haqlidir.
6.4 Marka belgisi qo'yilmagan yoki lozim dara.jada markirovka qilinmagan tovarlarni, shuningdek idishsiz yoki o'ralmagan tovarlarni yoxud
tegishli idishga .j,oylanmagan yoki lozim da rajada o'ral magan tovarlarni



beruvchidan sifati. assortimenti va nari lozim darajada bo'lmagan tovarlar qiymatining 0,5 lbizi miqdorida .jarima
' undirib olishga. agar torarlar haqi to'lab qo'vilgan bo'lsa, to'langan sumnrani belgilangan tartibda qavtarishni talab

qilishga haqlidir. Sitati. assortimenti va navi lozim darajada bo'lmagan tovarlar yetkazib berganlik uchun jarima
yetkazib beruvchidan aktseptsiz tartibda undirib olinadi.

6.3 But bo'lmagan tovarlar yetkazib berilgan taqdirda sotib oluvchi (buyurtmachi):
torarlarni butlab berishni talab qilishga haqli.
Yetkazib beruvchi sotib oluvchining (buyurtmachining) talabini olgan paytdan boshlab o'n besh kunlik muddat

ichida tovarlarni butlab berishi shart.
Bundan buyon tovarlar butlab berilgunga qadar ularning haqini to'lashdan bosh tortishga, agar tovarlarning

haqi to'lab qo'yilgan bo'lsa, belgilangan tartibda to'langan summalar qaytarilishini talab qilishga haqli;

l,etishmayotgan qismlar qiymatini qo'shgan holda, yetkazib beruvchidan but bo'lmagan tovarlar qiymatining 0,5

foizi miqdorida jarima undirishga haqli. {
Tovarlarni yetkazib bcruvchi bclgilangan muddatda tovarlarni butlab bermasa, sotib oluvchi (buyurtmachi) but

bo'lmagan tovarlarni qavtarib berishga hamda but bo'lmagan tovarlarni but tovarlarga almashtirishni talab qilishga
haqlidir.
6.4 Marl<a bclgisi qo'yilmagan yol<i lozim darajada markirovka qilinmagan tovarlarni, shuningdcl< idishsiz yoki
o'ralmagan tovarlarni yoxud tegishli idishga joylanmagan yoki lozim darajada o'ralmagan tovarlarni

yctkazib bcrganlik uchun yctkazib bcruvchi sotib oluvchiga bunday tovarlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida
jarima to'laydi. Tovarlar qabul

qilingandan lieyin yana jo'natilishi 1,oki saqlanishi herali bo'lgan hollarda sotib oluvchi (buyurtmachi) jarima
undirishdan tashqari, o'z kuchi bilan, lekin yetkazib beruvchilrisobidan tovarlarni o'rashga va idishlarga.joylashga,
yoxud bir shahardagi yetkazib beruvchidan tovarlarni o'rab berish yoki idishlarga.joylab berishni talab qilishga

haqlidir.

6.5 Jo'natilgan tovarlalga oid to'lov yoki tovar-transport hu.i.iatlarining nusxasini belgilangan muddatda
yubormaganlik yoki tovarlar jo'natilganligi to'g'risidagi boshqa axborotni taqdim etmaganlik uchun yetkazib beruvchi
sotib oluvchiga axborot taqdim ctilmagan har bir holat uchun yetkazib bcrilayotgan tovar qiymatining I foizi miqdorida
jarima to'laydi.

6.6 lbvarlarni tanlab olmaslik, shuningdek vetkazib beruvchi shartnomada belgilangan muddatda (davrda) ularni
yetkazib berganda tovarlarni olishni asossiz ravishda rad etganlik uchun sotib oluvchi yetkazib beruvchiga tanlab
olinmagan (o'z muddatida olinmagan) tovarlar qiyntatining 5 foizi nriqdorida, tez buziladigan tovarlar bo'yicha esa - 10
foiz miqdori,da jarima to'laydi.

Tovarlar tanlab olinmagan (olish asossiz rad etilgan) hollarda, yetkazib beruvchi jarima undirishdan tashqari, ushbu
tovarlar mavjudligining halblatlarini taqdim etgan holda, tanlab olinmagan (o'z muddatida olinmagan) tovarlar qiymati
to'lanishini talab qilishga haqlidir.

6.7. Yetl<azib berilgan tovarlar xaqini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun <Olulchi> <Sotuvchi>ga o'tkazib luborilgan
xar bir kur.l uchun l<cchiktrilgan to'lov sumnrasiuing 0.5 %o mikdorida, ammo kcchiktirilgan to'lov summasining 50'l,dan
ortiq bo'lmagan miqdorda penya to'laydi.

6.8. Ustama to'lash tarallarini shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlarni bajarishdan ozod qilmaydi.
VII FORS MAJOR XOLATLARI

7.1 Xech bir taraf ikkinchi taraf oldida o'ziga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra va yengib bo'lmas kuch mavjud
bo'lgan taqdirda (fuqoralar tartibsizligi cpidcmiya va tabiy ofatlar) ushbu shartnornada ho'rsatilgan nrajburiratlari
javobgar emas.

7.2 Agar bartaraf qilib bo'lmaydigan kuch uch oy uzliksiz davom etsa, taraflar bir-birini yozma ravishda ogoxlantirib,
shartnomaning ijrosiui bekor qilishi mumkin.

VIII NIZOLARNI )LAL QILISH TARTIBI

8.1. Ushbu shartnbmada yoki unga bog'liq masalalar yuzasidan kelib chiqadigan barcha nizolar eng awalo taraflarning
kelishuvi bilan xal qilinadi.

8,2. Taraflarning ,kelishuvi bilan xal qilib bo'lmaydigan nizolar qonun xujjatlarida belgilangan tartibda (l'allaorol
tumanlararo iQtisodiy sudi orqali xal qilinadi.

IX, SHARTNOMANI O'ZGARTIRISH VA QO'SHIMCHALAR KTRITISH TARTIBT

9,1. Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha n'zgartirish va ko'shinrchalar faqat ikkala taral'tornonidan \/oznra
ravishda tuzilib, imzo ko'yilgandan kcyingina yuridik kuchga cga bo'ladi.
9.2. Shartnornani tarallarning o'zaro kelishuviga asosan yoki O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksiga xamda

amaldagi qonun xujjatlari normativlari binoan keltirilgan zararni to'lagan xolda muddatidan oldin bekor qilish
mumkirt.

X BOShQA XOLATLAR
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10.1. Ushbu shartnoma iklela taraf bir xil kuchga ega bo'lib, 2 nusxada tuzilgan.

<<Ijro qiluvchr>

5 - s on Markaziy d orixona

Taraflarning yuridik manzillari va to'lov rekvizitlari

<Buyurtmactri>t

<<G' allaorol tuman Tibbivot Birlashmasi>

(etkazibi beruvchi nomi)'ii ri

Adres: Arqodiriy ko'cha 5A-uy

Tel./faks 432'13-40

hl r 2029t80009 003 044 7 7 022

Bank ncitni Gallaorol Xalk banki

MFO 00577 INN 200344484

OKONX 71212

smonov.K

(byudjetdan mablag' oluvchining nomi)

Adres:G'allaorol shaxar A.Qodiriy k+cha- luy

Tel./faks 432-15-37

sh/h* 1 00022860082097 07 2ll 005400 I

INN 201030653 OKONX 91511

G' allaorol tumani bo'yicha G' azna"hil ii'
bo'linmasi

xl 23402000300 I 0000 I 0 I 0
a

Markaziy bank 201122919

X.X.Saidov
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YLRIDIK AXAMIYATGA EGA HUJJATLARNINING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFTQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

1. Loyihaning ruri: Shartnoma.
2. G'allaorol shaxridagi N5-sonli dorixona tomonidan 36 000 138 so'm (o'ttiz olti
million bir yuz o'ttiz sakkiz) so'mlik to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar bo'yicha
xarid qilinadigan dori vositalari va tibbiyotda qo'llaniladigan buyumlarni allaorol
fuman Tibbiyot birlashmasrga etkazib berish.
3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqida ma'lumot.
Loyiha G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022 yll 24 yanvar kuni
ishlab chiqilgan va yuridik xizmat ko'rsatish markaziga Nzoot i42s11-raqam bilan
ro'yxatga olinib yuborilgan.

G'allaorol tuman Tibbiyot biriashmasi tomonidan loyixa amaldagi qonun
hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

G'allaorol tuman Yuridik xrzmat
ko' rsati sh markazi bo sh yuristkonsulti: I.Xaydarov

2022 yrI "26" vanvar


